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DECLARATIE DE AVERI]]

Iszlai Barna Rudolf

. domiciliul

Comuna Joseni
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t 1) Prin famiiie se ?nfeloge solul/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenurii
NOTA:
Se vor decliira inclusiv cele aflate in alte tdri,
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* Categoriile indicate r;unt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfa;
productie,

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele pr.oprietarului (titulaful,
iar in cazul bunur:ilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor,

IL Bunuri rnobile
1' Autovehicule/autloturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi a

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
mijloace de transport

2, Bunuri sub fonmi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artr qi de ult. colectii de
tturnismaticd, olbiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau un
insumatd depdgeqte 5.000 de euro

l, a cdror

(4) spafii comerciale/de

solul/solia, copilul),

artd qi

valoare

NOTA:
Se vor menliona to,ate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau

la momentul declardrii.

III. Bunurii mobile.
ultimele 12 luni

a cXror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunur imobile instriinate in

pe teritoriul Romdniei



IV, Active l'inanciane

1, Conturi qi depozite
inclusiv cardurile de credit.

bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire si investire,
dach valoarea insumatd a tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declrlra inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate,

*Categoriile indic'ste sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri Ttrivate de perysii
actrmulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. PlasamLente, inl'estifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pihln
acestora dep6qeqte 5.000 'ile euro

NOTA:
Se vor deolara incl:usiv investiliile gi participdrile in strdindtate,

depozit bancar sau
sau qlte sisteme cu

insumatd a tuturor

+Caregoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoqre delinute (titluri de stat, certlficate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdr{i .sociale in.societdli conterciale; (3) imprumuturi acordate in nunte persorlql.



3. Alte arstive produc[toare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora clepiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in[tate.

VI' Cadouri, servlicii sau avanfaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea de piafh, din
partea unor pelrsoalle, 0r$?Iiza[ii, societdfi comerciale, regii autonome, companiilsocietd{i nafionale sau
institufii publicer romAne;lti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decont6ri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatc,rului, a ciror valoare individualr depEqeqte 500 de euro*

I l, Titular

I .2, Sol/soiie

1.3, Ccpii

iSe exceptecrzd de la c{eclarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al Il-/ea.



VIL Venituri ale rjeclarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusriv veniturile provenite din strdindtate.

,3. Copii

2. Venituri din activi.tdli lndependente

2,1, Titular

3 .2 . S o1i solie

J. [/enitut'i din inv'eslilii

-l 2. So1/so!ie

5. l/enitttri din pemsii

5. I Titular

Titular

: 6.2 Solrsolie

1, Venitut'i din salarii

1.1. Titular Comuna Joseni munca prestata

i,2, So!/sotie Comuna Joseni rnunca prestata

2.2. So{/sotie

3. Venituri. din cedarea fct;:l|osin gi bunurilor
3, 1 Titular

5.2. Solr'so1ie

6. Itenihrri din ac:tivitdli cr;p'icole

I



,,2, So1/so1ie

8,3. Copii

Prezenta ck:clarafiie constituie act public qi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complet[rii

14,1J6.20t9


